TF 9-mannamal med
Quicklift

Monteringsanvisning
och reservdelslista

TRAFIK & FRITID

www.trafik-fritid.se




Monteringsanvisning TF 9-mannamal med Quicklift

Montera stolparna 5003-I i ribban 5003-H med hjalp av
forbindningselement som sticks in i ribban och stolparna. Fast med 4 st
insexskruvar i varje sida. Dra ej at skruvarna.

Stick in 1 st mutterjarn 250x10 i varje stolpe.

Stick in 6 st mutterjarn 50x10 i ribban.

Montera 1 st Quicklift 5004 i varje stolpe. Fast mutterjarn 570x10 mm med
3 st M10x16 bult I6st i varje Quicklift och for in dem i stolparna. Dra at

Montera 5003-Q och 5003-R i ribba och stolpe. Anvand M10x16 bult som
skruvas i mutterjarnen som ligger i sparet. Se punkt 2 och 3. Dra sedan at
insexskruvarna i stolpe och ribba. Nu kan man resa malet.

Montera 5003-J i 5004. Anvand M10x60 och lasmutter.

Montera 5003-K. Samma som ovan, punkt 6.

Montera 5003-L i 5003-J och 5003-K. Anvand M10x50 och lasmutter.
Montera 5006 Quicklift pA bada sidor och satt 5003-M mellan 5006
Quicklift. Anvand M10x60 i Quicklift och M10x50 i mitten + lasmutter.
Montera 5003-S i 5003-Q och 5003-R, samt i ribban. Anvand M10x16 plus
mutterjarnet som finns i ribban. Kolla punkt 3. Montera 6glebult M10x80 i
5003-0 och 5003-R. Satt mutter M10 pa insida och lasmutter pa utsida.,

Montera 5003-P i 5003-Q och 5003-R. Anvand M10x16 uppe och skruvas i
Montera 5003-0 i 5003-J och 5003-K samt i 5003-L. Anvand M10x60 och
Montera wire och wirelas i dglebultarna, spann sa hart som majligt for

hand, dra sedan at lasmuttrar i 6glebulten tills wiren &r spand. Spann
sedan M10 mutter som kontramutter. Saga av 6glebulten sa den ej sticker

1.
2.
3.
4,
bultarna.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
spann inte nu!
11.
M10x60 nere med lasmultter.
12.
[asmutter.
13.
utanfor lasmuttern.
14.

Montera nat med medféljande natkrokar i ribba och stolpe. 40 stycken for
ett mal. Lina for att montera nat i bakstycket medfoljer.

OBS! nar malet ar monterat ska man efterdra alla bultar s& inget kan glappal

BULTSATS MATERIAL TILL 2 MAL

M10x60 12 st 1 krt  Stolpar och ribba
M10x50 2 st 2 kolli  Bakstycke

Oglebult M10x80 2 st 2 krt  Quicklift, bultsats, wire,
M10x16 20 st natkrok, insexskruv, snére,
M10 Lasmutter 18 st 2 st forbindningselement
Wirelas 2 st

Mutterjarn M10 x 570 2 st

Mutterjarn M10 x 250 2 st

Mutterjarn M10 x 50 6 st

Wire 1st

Insexskruv M8x20 8 st

Natkrokar 32 st




5003-H

5003-
5008-G

5003-J

5003-K
5003-L =

5003-M ==

5003-0 ~
5003-P

5003-R

5003-Q

5003-S

i ] X2
[ x2 ]

L

X2
X2

; J
E '\%
% 7 X2

N—\—\

'\{SJF'

5004 x 2

C

5006 x 2







